
Marko Polo ceļojumi 
Gustava Zemgala gatve 74, A ieeja 2.stāvs, Rīga 

Tālrunis: +371 25137021;  info@markopolo.lv; www.markopolo.lv 

 

 
 

                   Jaunais gads Dubaijā  
 

    
 

                                   28.decembris – 2.janvāris                               

Apvienotie Arābu Emirāti sastāv no septiņiem atsevišķiem emirātiem. Šajā ceļojumā apmeklēsim trīs no 

tiem – Šārdžu, Dubaiju un Abū Dabī. Kā saka vietējie, izbaudīsim toleranto arābu garu un islāma 

kultūru modernajā Dubaijā, kas izceļas ar multikulturālu vidi ne tikai Persijas līča reģionā, bet arī pasaules 

mērogā. Dubaijas straujā attīstība ir neticama un vērā ņemama visas pasaules kontekstā. Jaunā gada 

sagaidīšana Dubaijā šobrīd ir viena no populārākajām vietām, īpaši ar jaunā gada salūtu pie Burj Khalifa 

pasaules augstākās ēkas. 
 

   
  
Ieteikumi: 
 

 

 

- Nakšņošana vienā viesnīcā visa ceļojuma laikā 

 

- Tiešie lidojumi ar AirBaltic  

 

- Jaunā gada sagaidīšana Dubaijā 

 

- Ceļojums mierīgā ritmā ar ekskursijām  

 

- Vecgada vakarā kopīgi dosimies pie Burj Khalifa vērot salūtu 
 
 
 
 

 
 

1. DIENA. CETURTDIENA, 28.12. RĪGA–DUBAIJA 

Lidojums uz Dubaiju 

                                             -/-/                                                                    

 

 

2. DIENA. PIEKTDIENA, 29.12. RĪGA–DUBAIJA- ŠĀRDŽA- DUBAIJA 

Arābu kultūras pērle Šārdža 
                  

  -/-/- 

No rīta ap 08:00 ierašanās Dubaijā. Pēc tā brauciens uz blakus esošo 

Šārdžas emirātu. Šārdža ir viens no bagātākajiem emirātiem un 

tiek saukts par arābu kultūras pērli. Promenāde Buhairah Corniche -

viena no skaistākajām pastaigas vietām Šārdžā, foto pauze pie Al 

Noor mošejas. Šārdžas lielākā mošeja - Karaļa Faisala mošeja. 

Vecpilsētā apskatīsim tirgu, šeit iespējams aplūkot  krāšņus 

paklājus, rotaslietas un amatniecības izstrādājumus. Pēc ekskursijas 

dosimies atpakaļ uz Dubaiju un iekārtošanās viesnīcā.  

Nakts viesnīcā Dubaijā. Dienā~ 70 km.     

DECEMBRIS 2023 

P O T C P S S 

18 19 20 21 22 23 24 

25 26 27 28 29 30 31 

JANVĀRIS 2024 

1 2 3 4 5 6 7 

15 16 17 18 19 20 21 

 21:00 tikšanās Rīgas lidostā, 23:10  Rīga ___08:00 Dubaija, Air Baltic  6h 50min 



Marko Polo ceļojumi 
Gustava Zemgala gatve 74, A ieeja 2.stāvs, Rīga 

Tālrunis: +371 25137021;  info@markopolo.lv; www.markopolo.lv 

 

 
 

2. DIENA. SESTDIENA, 30.12. DUBAIJA  

Dubaijas rekordsasniegumi 

                                                                          B/P/- 

Pēc brokastīm viesnīcā dosimies Dubaijas apskates ekskursijā. Iepazīsim 

Dubaijas Creek un ar laivu to šķērsosim, lai nonāktu Dubaijas garšvielu tirgū. 

Redzēsim aktīvu dzīvi uz Creek upes un iepazīsim Dubaijas tirgus pasauli. 

Kopīgas pusdienas Dubaijas vietējā restorānā. Pēc pusdienām redzēsim 

Džumeiras mošeju un slaveno viesnīcu  Burj Al Arab. Pēc tā vēl viens unikāls 

Dubaijas objekts - Palmas sala ir mākslīgi veidots salu arhipelāgs, kas sastāv 

no trīs salām, kopā veidojot palmas formu. Tā ir elitāra atpūtas vieta ar 

ekskluzīvu infrastruktūru un galā ikonisko Atlantis viesnīcu. Vakarpusē Global 

Village apmeklējums, šeit aplūkojami daudz dažādu pasaules valstu pavilioni 

ar atpūtas iespējām un šoviem. Ieskats dažādu valstu kultūrā, kulinārijā un 

arhitektūrā.  

Nakts viesnīcā Dubaijā. Dienā~ 110 km.     

             
                                          

 

 

3. DIENA. SVĒTDIENA, 31.12. DUBAIJA  

Vecgada vakars 

                                                  
           B/-/- 

Brokastis viesnīcā un dosimies izbraucienā uz tuksnesi. Izbrauciens ar džipiem, 

iespēja redzēt un baudīt smilšu kāpas braucot pa tām ar džipiem. Tuksneša 

nometnes apmeklējums un ap pusdienas laiku atgriešanās Dubaijā. 

Pēcpusdienā laiks kādai peldei vai pirkumiem. Pašā vakarā kopīgi dosimies uz 

centru un gatavosimies sagaidīt jauno gadu un vērot salūtu no Burj Khalifas 

ēkas. 

Nakts viesnīcā Dubaijā.   
 
 
 
 
 
 
 

4. DIENA. PIRMDIENA, 01.01. DUBAIJA - ABU DABĪ - DUBAIJA 

Apvienoto Arābu Emirātu galvaspilsēta 

                                            
                        B/P/- 

Šorīt jau 2024.gadā, pēc brokastīm viesnīcā dosimies uz Apvienoto 

Arābu Emirātu galvaspilsētu Abū Dabī. Tas ir blakus emirāts Dubaijai 

un to iespējams sasniegt nedaudz vairāk kā stundas brauciena laikā. 

Apmeklēsim Šeika Zayed mošeju – vienu no pasaules 

iespaidīgākajām mošejām, kas spīd baltā marmorā un pārsteidz ar 

savu varenību un greznību. Emirates Palace 7* viesnīca un Jasas sala 

ar pasaulē pirmp Ferrari atrakciju parks, kurā arī var apskatīt vecos 

Ferrari modeļus. Pusdienas vietājā restorānā Abū Dabī. Pēcpusdienā 

ceļš atpakaļ uz Dubaiju.  

Nakts viesnīcā Dubaijā. Dienā~ 260 km.     

 
 
 
 
 



Marko Polo ceļojumi 
Gustava Zemgala gatve 74, A ieeja 2.stāvs, Rīga 

Tālrunis: +371 25137021;  info@markopolo.lv; www.markopolo.lv 

 

 
 

5. DIENA. OTRDIENA, 02.01. DUBAIJA - RĪGA  

Ceļš mājup                                   

                              B/-/- 

No rīta brauciens uz Dubaijas lidostu.  09:30 lidojums uz Rīgu, ap 15:00 ierašanās Rīgā. 

Dienā~ 20 km.     

 
  

 

 
 

Cena 1880 eiro 
 

 
Ceļojuma cenā ietilpst:  
 

• + lidojumi Rīga–Dubaija - Rīga 
• + dzīvošana *3 vai 4* viesnīcā divvietīgā numurā 
• + 4 brokastis un 2 pusdienas  

• + transports ceļojuma laikā  
• + aprakstā minēto apskates objektu apmeklēšana  
• + ceļojuma apdrošināšana 
• + grupas vadītāja pakalpojumi latviešu valodā  
• + angļu valodā runājošs vietējais gids 
• + dzeramnaudas vietējiem gidiem un šoferiem 
•  

Ceļojuma cenā neietilpst: 
 

• - programmā neminētu pasākumu un objektu  
• apmeklēšanas izmaksas  
• - ieejas biļetes apskates objektos, kas nav iekļauti  

• programmā 
• - nenorādītās ēdienreizes 

 

 

Ja vēlaties dzīvot vienvietīgā numurā, piemaksa – 390 eiro. 
 
Piesakoties ceļojumam, vieta grupā tiks rezervēta pēc 400 eiro maksājuma. 
Atlikušais maksājums 1480 eiro jāveic ne vēlāk kā 40 dienas pirms izlidošanas (17.11.2023.). 
 

Atsakoties no ceļojuma līdz 40 dienām (17.11.2023.) pirms izlidošanas, tiek ieturēti  eiro. 

Atsakoties no ceļojuma mazāk nekā 40 dienas pirms izlidošanas, tiek zaudēta pilna summa. 
 
* Ekskursiju kārtība var mainīties dēļ laikapstākļiem vai grupas vadītāja ieteikumiem. 
 
* Ja kādu objektu nav iespējams apmeklēt, tas tiks aizvietots ar citu līdzvērtīgu. 
 

09:30  Dubaija ___ 15:00  Rīga, Air Baltic   7h 30 min 

 

 


